
UCHWAŁA NR XXX/…./2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Miasta 

Lipna innym instrumentem płatniczym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm. poz.1834) w związku z art. 61a § 1 ustawy z 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1540, ze zm.poz.1598)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Miasta Lipna  za 

pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu, na którym przechowywany jest 

pieniądz elektroniczny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Rada gminy może dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy, 

za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Zgoda taka musi mieć formę uchwały zgodnie  

z art. 61a §1 Ordynacji podatkowej. 

 

 

 

 

 

 

 


